

Obiectivul: s.Solonceni r-l Rezina

Obiectul: Reconstrucția și modernizarea terenului sportiv din s. Solonceni rl. Rezina

Devizul: Imprejmuire Tip 1

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-03

Valoarea de deviz 931 200 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol .1Imprejmuire Tip 1						
1	47-02-040-3	Saparea manuala a gropilor, dimensiune 0,6x0,6 pe soluri usoare.	100 buc	3,80000	820,24	3 117
					820,24	3 117
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.(Stilpii gardului 60x60 mm, gata fabricati)	kg	2 371,00000	36,38	86 267
					15,67	37 162
3	CO06B1	Imprejmuiri din plasa cu panouri de gard pe stilpi din profil metalic 60x60 montati cu btumbe de beton in oamint la 2,5 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 1,85 m(de exclus resursa stilpi din beton , care este inclusa in poz.2)	m	380,00000	876,06	332 903
					89,56	34 034
TOTAL Capitol 1.Imprejmuire Tip 1						422 287
Inclusiv salariul						74 312
Capitol 2. Poarta						
4	TsA19C	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren tare.	m3	2,00000	247,04	494
					247,04	494
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...B7.5	m3	2,00000	1 616,32	3 233
					287,35	575
6	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel	kg	257,54000	85,98	22 144
					35,82	9 226
7	pret piata	Balama	buc	6,00000	149,27	896
					0,00	0
8	pret piata	Lacat	buc	1,00000	398,06	398
					0,00	0
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	24,00000	100,96	2 423
					74,64	1 791
TOTAL Capitol 2. Poarta						29 587
Inclusiv salariul						12 086
Capitol 3.Portita Pt-1 - 2 buc						
10	TsA19C	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren tare.	m3	2,00000	247,04	494
					247,04	494
11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...B7.5	m3	2,00000	1 616,32	3 233
					287,35	575
12	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel	kg	180,00000	85,98	15 477
					35,82	6 448
13	pret piata	Balama	buc	4,00000	149,27	597
					0,00	0
14	pret piata	Lacat	buc	2,00000	398,06	796
					0,00	0
15	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	11,00000	100,96	1 111
					74,64	821
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite	m2	190,00000	21,30	4 046
					20,15	3 829
17	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu	m2	190,00000	208,43	39 602

		mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu,(grosimea medie a stratului de tencuire = 9 cm)			134,34	25 525
18	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B15	m3	5,50000	2 957,36	16 265
					343,32	1 888
19	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile.	m2	16,50000	248,49	4 100
					149,27	2 463
20	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta.	100 m2	0,55000	2 969,24	1 633
					508,27	280
21	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	570,00000	23,01	13 117
					2,24	1 276
22	pet piata	Scaun din plastic	buc	200,00000	278,64	55 728
					0,00	0
23	CK35C	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din caramida sau beton	buc	800,00000	10,70	8 558
					8,21	6 568
24	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 5 km	t	7,60000	52,74	401
					0,00	0
		TOTAL Capitol 3.Portita Pt-1 - 2 buc				165 158
		Inclusiv salariul				50 167

Total manopera (ore)	1 829,77670
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		617 032
Asigurari sociale	24,00000%	32 776
Total		649 808
Cheltuieli de transport	5,00000%	23 366
Total		673 174
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	4 673
Total		677 848
Cheltuieli de regie	8,00000%	54 228
Total		732 075
Beneficiu de deviz	6,00000%	43 925

Total General fara TVA	776 000
TVA (20%)	155 200
TOTAL GENERAL	931 200
Inclusiv salariul	136 566

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)